2

[bookmark: _GoBack][image: ]ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

ПРИКАЗ

	____________
	№
	__________

О внесении изменения в приказ Департамента Смоленской области по здравоохранению                    от 18.04.2017 № 418

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение № 2 к приказу Департамента Смоленской области по здравоохранению от 18.04.2017 № 418 «Порядок оказания медицинской помощи лицам, занимающимся физической культурой и спортом (в том числе при подготовке и проведении физкультурных и спортивных мероприятий), включая порядок медицинского осмотра лиц, желающих пройти спортивную подготовку, заниматься физической культурой в организациях и (или) выполнить нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на территории Смоленской области» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Начальник Департамента                                                                      В.И. Степченков

Приложение № 2
к приказу Департамента Смоленской области по здравоохранению
от «__» _________ г. №  ___
(в редакции от «__»_______ г. №  ___)

Порядок взаимодействия между медицинскими организациями при оказании медицинской помощи лицам, занимающимся физической культурой и спортом, на территории Смоленской области

	Медицинская организация
	Прикрепленные муниципальные образования

	ОГАУЗ «Смоленский областной врачебно-физкультурный диспансер»
	Город Смоленск
Велижский район
Демидовский район
Кардымовский район
Краснинский район
Руднянский район
Смоленский район

	ОГБУЗ «Вяземская ЦРБ»
	Вяземский район
Новодугинский район
Сычевский район
Темкинский район
Угранский район

	ОГБУЗ «Гагаринская ЦРБ»
	Гагаринский район

	ОГБУЗ «Рославльская ЦРБ»
	Город Десногорск
Глинковский район
Ершичский район
Ельнинский район
Монастырщинский район
Починковский район
Рославльский район
Хиславичский район
Шумячский район

	ОГБУЗ «Сафоновская ЦРБ»
	Дорогобужский район
Сафоновский район
Холм-Жирковский район

	ОГБУЗ «Ярцевская ЦРБ»
	Духовщинский район
Ярцевский район

Исх. № №0272 от 22.02.2018, Вх. № Вхд-0612 от 26.02.2018, Подписано ЭП: Павленко Юлия Викторовна, Начальник отдела 21.02.2018 16:16:57; Веселова Ирина Михайловна, Начальник управления 22.02.2018 9:40:00; Войтова Елена Николаевна, Первый заместитель начальника Департамента 22.02.2018 10:45:58; Степченков Владимир Иванович, Начальник Департамента 22.02.2018 14:18:07, Распечатал________________
image1.emf